

Projekt

z dnia 11 grudnia 2024 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR .../2024
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY**

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy na 2025 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta

uchwała

co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy na 2025 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

- 1) Załącznik nr 1 - plan pracy Komisji Rewizyjnej,
- 2) Załącznik nr 2 - plan pracy Komisji Budżetu i Finansów
- 3) Załącznik nr 3 - plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego,
- 4) Załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Rozwoju Społecznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .../2024

Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy na 2025 rok.

Termin realizacji	Jednostka kontrolowana	Tematyka posiedzenia/kontroli
Styczeń /luty 2025r.	Referat Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska , Referat Inwestycji, Referat Spraw Obywatelskich	1. Gospodarowanie mieniem komunalnym w 2024 roku. 2. Ocena ściągłości opłat za odbiór odpadów za 2024 rok . 3. Wykorzystanie środków finansowych na utrzymanie gotowości bojowej w 2024 roku. 4. Wykorzystanie środków finansowych zaplanowanych na inwestycje gminne w 2024 roku.
Marzec/ kwiecień 2025 r.	G-M Ośrodek Pomocy Społecznej, Zespół Usług Komunalnych	1. Kontrola działalności Gminno-Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozięgłowych . Wykorzystanie środków finansowych z budżetu przeznaczonych na realizację zadań własnych w 2024 r. 2. Analiza wpływów i wydatków w zakresie czynszów mieszkalnych w 2024 r. 3. Informacja o wydatkach poniesionych na akcję „Zima”.
Maj/czerwiec 2025 r.	Burmistrz, Skarbnik GiM Kozięgłowy Referat Finansów i Podatków,	1. Ocena ściągłości podatków od osób fizycznych i prawnych za 2024 rok. 2. Analiza zastosowanych ulg i umorzeń w podatkach od nieruchomości, rolnym oraz od środków transportowych w 2024 roku. 3. Analiza raportu o stanie Gminy i Miasta Kozięgłowy. 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu GiM Kozięgłowy za 2024 r. oraz wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
Wrzesień/ październik 2025r.	Pełnomocnik d/s Rozwiązywania Problemów alkoholowych, Sekretarz GiM	1. Analiza wpływów dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - stan bieżący 2. Kontrola prawidłowości wykorzystania środków z funduszu przeciwalkoholowego- stan bieżący. 3. Kontrola realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu. Wykorzystanie przyznaných dotacji.
Listopad/ grudzień 2025 r.	M-G Ośrodek Promocji Kultury	1. Kontrola działalności Ośrodka Promocji Kultury i Biblioteki . Wykorzystanie dotacji z budżetu - stan bieżący. 2. Kontrola wydatków poniesionych na utrzymanie świetlic działających w ramach M-GOPK w Kozięgłowych - stan bieżący. 3. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026r.

Ponadto przewiduje się:

- wykonywanie innych zadań kontrolnych na zlecenie Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady;
- kontrole sprawdzające podejmowane w celu ustalenia czy wnioski poprzednich kontroli zostały uwzględnione w toku postępowania jednostki.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .../2024

Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy na 2025 rok.

Termin	Tematyka
Styczeń 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Przedstawienie zasad oraz planu kontroli na 2025 rok przez Referat Podatków.Przedstawienie potencjalnych zewnętrznych źródeł finansowania na 2025 rokSprawy bieżące.
Luty 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i MiastaRozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnychPrzedstawienie informacji o zwolnieniach w podatkach i opłatach lokalnych za 2024 rok.Sprawy bieżące.
Marzec 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Sprawy bieżące.
Kwiecień 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Przedstawienie efektów kontroli podatkowych w terenie za I kwartał.Sprawy bieżące.
Maj 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Sprawy bieżące.
Czerwiec 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Opiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu za 2024 rok.Sprawy bieżące.
Wrzesień 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i MiastaRozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnychPrzedstawienie efektów kontroli podatkowych w terenie za II kwartał.Przedstawienie statusu realizacji zadań inwestycyjnych pod kątem zgodności z budżetem i harmonogramem.Sprawy bieżące.
Październik 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Przedstawienie efektów kontroli podatkowych w terenie za III kwartał.Przedstawienie założeń do projektu budżetu na 2026 rok.Analiza zobowiązań finansowych.Sprawy bieżące.
Listopad 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Analiza kwestii związanych z podatkami i opłatami lokalnymi.Analiza projektu budżetu na 2026 rok.Sprawy bieżące.
Grudzień 2025	<ol style="list-style-type: none">Opiniowanie uchwał związanych z gospodarką finansową Gminy i Miasta.Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących wydatków inwestycyjnych.Ocena projektu budżetu na 2026 rok.Ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok.Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .../2024

Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy na 2025 rok.

Termin	Tematyka
Styczeń 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Tematyka bieżąca w zakresie zamierzeń inwestycyjnych w 2025 roku.2. Przewyświetlenie projektów inwestycyjnych.3. Informacja w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych do zgłoszenia o dofinansowanie z zewnętrznych źródeł oraz zgłoszonych do wykonania z zewnętrznych źródeł dofinansowania.4. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Luty 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Gospodarowanie mieniem komunalnym za 2024 rok (poniesione koszty związane z wyceną nieruchomości, wpływy ze sprzedaży, dzierżawy).2. Ocena gospodarki odpadami za 2024 rok (wpływy, wydatki, ściążalność).3. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Marzec 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Zamierzenia inwestycyjne i remontowe Zespołu Usług Komunalnych w zakresie gospodarki komunalnej oraz infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.2. Status prac nad Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kozięgłowy oraz nad zmianami planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego .3. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Kwiecień/ maj 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu dróg po zimie na terenie Gminy i Miasta Kozięgłowy.2. Tematyka bieżąca.3. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Czerwiec 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Przegląd projektów i złożonych wniosków o dofinansowanie zadań.2. Tematyka bieżąca.3. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Wrzesień 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Przegląd inwestycji gminnych (inwestycje rozpoczęte, w trakcie realizacji i zakończone).2. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Październik / listopad 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Procedura uchwalania budżetu - przegląd wniosków.2. Tematyka bieżąca.3. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.
Grudzień 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Tematyka bieżąca.2. Rozpatrzenie wniosków bieżących dotyczących remontów i inwestycji oraz innych zadań w zakresie kompetencji Komisji.3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .../2024

Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Społecznego Rady Gminy i Miasta Kozięgłowy na 2025 rok.

Termin	Tematyka
styczeń 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Prezentacja działalności organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie Gminy i Miasta Kozięgłowy.2. Informacja o udzielonych dotacjach dla organizacji i stowarzyszeń prowadzących działalność pożytku publicznego w 2024 roku. Przedstawienie priorytetowych zadań do realizacji w 2025 roku.
luty 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o działaniach GMOPS podejmowanych w kierunku pomocy dla osób starszych i samotnych w okresie zimy.2. Informacja o realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za 2024 rok.3. Funkcjonowanie Ośrodka Promocji Kultury w Kozięgłowach - kalendarz imprez na 2025 rok wraz z przewidywanymi kosztami. Informacja o poniesionych wydatkach w 2024 r. - przedstawienie zestawienia poniesionych wydatków na poszczególne imprezy organizowane w 2024 roku.4. Działalność świetlic funkcjonujących w ramach Ośrodka Promocji Kultury
Marzec/ kwiecień 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie GiM Kozięgłowy za 2024 rok (analiza informacji o stanie bezpieczeństwa publicznego przygotowanej przez Komendę Powiatową Policji w Myszkowie, analiza informacji dotyczącej udziału w akcjach poszczególnych jednostek OSP).2. Analiza wydatków jednostek OSP: informacja dotycząca wydatków poniesionych w 2024 roku oraz realizacja wydatków planowanych na 2025 rok.3. Informacja w zakresie wpływu wniosków dotyczących przyznawania nagród sportowych Burmistrza za wysokie wyniki sportowe .
Maj/ Czerwiec 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Stan przygotowań do wypoczynku letniego dzieci z rodzin objętych opieką GMOPS.2. Stan przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026.3. Działalność Żłobka Gminnego.4. Przedstawienie propozycji świetlic środowiskowych dotyczącej oferty spędzenia czasu w okresie wakacji, skierowanej do dzieci i młodzieży korzystających z zajęć w świetlicach.
Wrzesień 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o udzielonych dotacjach dla organizacji realizujących zadania w ramach Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.2. Informacja o działalności Gminno-Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozięgłowach oraz o udzielonych świadczeniach przez GMOPS - stan bieżący.3. Informacja o realizacji projektu ośrodka wsparcia Seniorów - klub Seniora "Koziołek"
Październik/ listopad 2025 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie realizowanych zadań oświatowych w Gminie i Mieście Kozięgłowy- raport o stanie oświaty w roku szkolnym 2024/2025. Przegląd głównych problemów w działalności placówek oświatowych.2. Zapoznanie z wnioskami do budżetu na 2026 rok zgłoszonymi w zakresie kompetencji komisji:<ul style="list-style-type: none">- oświaty i edukacji publicznej,- kultury, kultury fizycznej , sportu i turystyki- ochrony zdrowia,- ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa publicznego,- pomocy społecznej
Grudzień 2025r.	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza projektu budżetu na 2026 rok.2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok.